

# מה זה "צוות" עבורי? חברים מספרים בגוף ראשון

## יחידת התעסוקה

### זכיתי לליווי עקבי מלא רגש ודאגה

שמי **יעקב אברהם**, רס"ב, ממונה בטיחות בעבודה בחברת שפיר הנדסה. לאחר השחרור מצה"ל, פניתי לצוות המדהים של יחידת התעסוקה במחוז יהודה, בראשות ארנון משה וציונה דן, וכך נכנסתי לרשימת מחפשי העבודה. הוצעו לי מספר רב של משרות וכן לימודי קורס ממונה בטיחות בסבסוד כמעט מלא של הארגון. סיימתי את הקורס בהצלחה, המשכתי לקבל הצעות שונות והליווי שקיבלתי היה עקבי ומלא דאגה ורגש. גם לאחר שהתחלתי לעבוד מדי שבוע התקשרו ושאלו אם אני מרוצה מהעבודה ואיך אני מסתדר.

### מי חשב שתהיה לי חנות אינטרנטית

שמי **דני כהן**, 64, רס"ן, תושב ראש העין. במהלך שנת הקורונה קיבלתי דוא"ל מ"צוות" המציע קורסים ללימוד מסחר אלקטרוני וכיצד לפתוח חנות אינטרנטית. הנושא הדליק אותי ומיד השבתי וביקשתי לקבל את כל הפרטים. אילנה שורר וצוותה סיפקו לי את כל המידע וקישרו ביני לבין החברה שעוסקת בהדרכה, המחירים היו טובים יותר מהמוצעים בשוק ואנשי "צוות" ליוו אותי במהלך כל הקורסים. לכל קורס היו שיחות פתיחה וסיכום ונעשו שיפורים שנבעו מהתערבותם של אנשי "צוות" מול המדריכים במהלך הקורסים. היום יש לי חנות אינטרנטית, מוכנה לפתיחה - ואני מקווה שתצלח. זה לא היה קורה בלי "צוות".

## אני ממצה את עצמי ותורם לקהילה

שמי **יעקב סבטי**, 58, רנ"ג, תושב עפולה. שירתי בצה"ל במשך 35 שנה כמפקד יחידת המתנדבים באוגדה 319, אחראי על מחסני החירום, ריענון לוגיסטי והכנה לכשירות וכוננות. באוקטובר 2015 השתחררתי מצה"ל. באותו היום בו סיימתי את תהליך הפרישה, פגשתי את חברי ארגון "צוות".

אין ספק שהיו לי לא מעט חששות וסימני שאלה לגבי מה אעשה בקריירה השנייה. כעבור זמן קצר נקבעה לי פגישה עם דליה סלוצקי, מנהלת תעסוקה צפון, לתיאום ציפיות. אחריה נקבעה לי סדנת תעסוקה בבית החייל ומיד לאחר כשבוע הוצעה לי עבודה בבית אבות מ.ש.ל.ב עפולה-גבעת המורה, בתפקיד מנהל רכש ומחסנים. התפתחתי עם השנים, כיום אני משמש כמנהל לוגיסטי של הבית. כעת מוטלת עליי גם אחריות לצרף פורשי צה"ל נוספים למוסד שלנו.

---

## עשייה מקצועית וליווי אישי מסור

שמי **שירלי רימון**, 49, רס"ן, מתגוררת במדרשת בן גוריון. פרשתי בינואר 2019, תפקידי האחרון היה מפקדת מוזיאון חיל האוויר. לאחר זמן קצר קיבלתי טלפון מתעניין מדניס אוחנה, מנהלת התעסוקה במחוז דרום. נפגשנו - הצגתי את עצמי, את יכולותיי ושאיפותיי. היא הייתה קשובה והתאימה "חימוש למטרה" באופן מדויק. כיום אני מסיימת תפקידי כמנהלת מרכז מקדם תעסוקה לאנשים עם מוגבלות המופעל על-ידי עמותת "יחדיו" ומתקדמת לתפקיד מטה בעמותה. הטיפול בי מייצג עבורי את "צוות" באופן המיטבי ובזכותו אני חברה בארגון.

---

## חגגתי את השחרור וכבר היה מי שדאג לי

שמי **ציון עזרן**, בן 55, רנ"ג, תושב באר שבע. במאי 2012, בעודי חוגג את השחרור ומציין סיום פרק ארוך וחשוב, צוות מסור ומקצועי של "צוות" כבר היה שקוע במציאת המשרה המתאימה ביותר בעבורי. כמה טלפונים - ואני מוצא את עצמי מול דניס אוחנה, בשיחת הסבר על התפקיד הבא והכנה לראיונות. כשנמצאה המשרה, היא הייתה בדיוק מה שחיפשתי ומה שהתאים לי. מאז חלפו מספר שנים ואני מרוצה ונהנה מהעשייה. לא קל לבצע את המעבר הזה. צוות התעסוקה ממשיך ללוות אותי, ולוודא שאני נמצא במקום הנכון עבורי.

---

## **נחיתה רכה באזרחות אחרי 33 שנות שירות**

שמי **אילן אביטבול**, 53, רנ"ג, תושב באר שבע. השתחררתי מצה"ל לפני כשנתיים וחצי לאחר 33 שנות שירות. השחרור היה מלווה בלא מעט חששות מהאזרחות - אך הודות לארגון "צוות" הם פגו והנחיתה באזרחות הייתה רכה. ארגון "צוות" הוביל פרויקט להכשרת בוחני נהיגה בשת"פ עם חברת טלדור, הזכיינית במכרז לביצוע מבחני נהיגה מעשיים. בזכות צוות התעסוקה במחוז דרום, דניס אוחנה ורונית אזולאי, חבריי ואני עוסקים במקצוע שיש בו אחריות רבה לצד סיפוק אדיר. ב"צוות" יש על מי לסמוך!

---

## **שתי מלאכיות סייעו בידי למצוא תעסוקה**

שמי **יעקב סגל**, 62, סא"ל, תושב ראש העין. השתחררתי בסוף דצמבר 2020. במהלך חודש מרץ יצרה איתי קשר טלפוני אילנה שורר, מנהלת תעסוקה מחוז דן ושרון, וביקשה ממני לבצע שיחת היכרות בזום. היא הציגה בפני את תחום עיסוקה ואת העזרה שתיתן לי במציאת עבודה באזרחות. התרשמתי מאוד מהרצינות שבה לקחה על עצמה את העיסוק בחיפוש תעסוקה המתאימה לי. במהלך החודשים הבאים הציעו לי עבודות שונות ובכלל זה עבודה בחברת "מדנס". ניגשתי לראיון והתקבלתי לעבודה. הליווי של שקיבלתי היה מסור ואיכותי, עד לחתימת החוזה. ברצוני לציין את האכפתיות ואת הדאגה לפרט.

---

## **"צוות" מצא לי תעסוקה יציבה ומכובדת**

שמי **יוסי משעלי**, רנ"ג, פרשתי בשנת 2009 משירות צבאי ופניתי מיד עם השחרור למנהל מחוז ירושלים, שמעון מלכה, בבקשת עזרה בהשמה. לשמחתי נמצאה עבורי משרה כמנהל אחזקה במכון ון ליר בירושלים - ללא ספק מקום עבודה מכובד. עברו כבר 12 שנה מאז ואני עובד באותה משרה בשמחה רבה. אני מלא תודה על העזרה שקיבלתי ועל הפעילות הענפה שמאורגנת במחוז לטובת כלל החברים.

---



## הפכתי ממקבל הסיוע - לעוזר לאחרים

שמי **דודי אוחיין**, רס"ן, מקיבוץ דברת. אני איש חיל הים, בוגר קורס חובלים, בעל ניסיון בתפקידי שטח, הדרכה ומטה. עם פרישתי מצה"ל, השתלבתי בסיוע של יחידת תעסוקה מחוז צפון בניהול דליה סלוצקי, בפרויקט "צוות - הטובים בחינוך" ובהמשך, בתפקידי ניהול מגוונים בתעשיית המזון וההייטק. לפני כשנה, יחד עם שותפיי חבר "צוות" תא"ל יונתן מרום ורנ"ג מאיר דנן, ייסדנו את חברת SMART שירותי רחפנים מסחריים בע"מ. החברה עוסקת במחקר ופיתוח, ניתוח מודלים לחקלאות מדייקת, הכשרות, אקדמיה לחדשנות לבני נוער ועוד.

את ההכשרה לרישיון מטיס רחפן עברנו, איך לא, באמצעות תוכנית הכשרה מקצועית של "צוות". היום, אנחנו יותר מגאים להכשיר בעצמנו מחזור איכותי של חברי "צוות" כמטיסי רחפנים. זאת, באמצעות מסלול הכשרה ייחודי שפיתחנו יד ביד עם יחידת תעסוקה מחוז צפון. זוהי עבורי סגירת מעגל משמעותית: מעמדת הנתרם על-ידי המערכת ועד לזכות לתרום חזרה למערכת.

---

## אני תמיד יודע שיש לי על מי לסמוך

שמי **אורי רום**, רס"ן, חבר הנהלת סניף הוד השרון. מאחוריי 43 שנות חברות בארגון. הייתי שותף להקמת הסניף, למיסוד הפעילות, להקמת ספריה ועוד יוזמות מבורכות. "צוות" בשבילי זה ממש משפחה, ובזכותה הכרתי את החברים הכי טובים שלי לאחר השחרור משירות בצה"ל. בעת הצורך, "צוות" דאגו לי גם לתעסוקה, החברים דורשים בשלומי ואני תמיד יודע שיש על מי לסמוך.

---

## **"צוות" היה שם בשבילי בעת דילמה אישית**

שמי **שלומי כהן**, 48, רנ"ג, נשוי+3 מקרית אתא. השתחררתי מצה"ל בסוף שנת 2019 בדרגת רנ"ג לאחר שירות של 29 שנה בחיל המודיעין. לאחר שחרורי מצה"ל התלבטתי במה לעסוק. הייתי בדילמה אמיתית לגבי המשך הדרך: הרי ברור שחייבים לרכוש מקצוע כדי להצליח להשתלב באזרחות טוב יותר. בעזרת ארגון "צוות", בעזרתה של דליה סלוצקי, מנהלת תעסוקה צפון, הוצע לי לעבור קורס מדריכי כושר גופני, מטעם מכללת וינגייט, בשלוחה הצפונית שלהם בקרית אתא. זה תחום בו תמיד התעניינתי, ועסקתי בו כתחביב. הקורס היה מוצלח ומקצועי, למרות שהתקיים בתקופת הקורונה, בתנאים פחות נוחים ורובו התבצע בזום. כיום אני עובד בתחום כמדריך כושר בקאנטרי קלאב, מאוד מרוצה מהתפקיד ומהמקצוע שרכשתי.

---